
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XL TROFEO CT FADURA

25/07/2020 02/08/2020 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

MasculinoAbsoluto AZUL Oscar Viana Torrecilla

66

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/07/2020

N/C

N/C

1667255
Oscar Viana Torrecilla

1 Agüera Gomez, Marc
2 Subinas Perez, Martin
3 Parissenti Tompkins, Joaquin
4 Reina Frias, David

12651502 1758 Agüera Gomez, Marc [1]

12608280 13009 Solis Gimenez, Gonzalo

12586882 2959 Parissenti Tompkins, Joaquin [3]

12544806 8136 Subinas Perez, Jon

Agüera Gomez, M.

Subinas Perez, J.

61 60 

16 64 [10-5] 

4119542 4682 Quintana Murillo, Agustin

12588185 2991 Reina Frias, David [4]

12708692 11645 Sanchez Castro, Diego

12609048 2632 Subinas Perez, Martin [2] 75 60 

75 46 [10-4] 

Quintana Murillo, A.

Subinas Perez, M.
64 64 

46 76(3) [10-4] 

Subinas Perez, J.

Quintana Murillo, A.

64 64 

Subinas Perez, J.


